

Reformhaus

Länger gesund leben



VERWÖHNTAGE

Vom 21. bis 26.09.2026



ARYA LAYA
Hydro Hafer Tag- & Nachtpflege

50 ml (519,80 € / 1 L) **nur 25,99 €**

Der Haferdrink für die Haut.

Polstert die Haut mit Feuchtigkeit auf. Kann den Zellstoffwechsel der Haut verbessern. Stärkt die Hautbarriere und strafft das Gewebe.

Fühlen Sie sich wohl in Ihrer Haut.

Haut ist so individuell wie das Leben selbst. Mal fühlt sie sich ausgeglichen an, mal sensibel, anspruchsvoll oder verändert. Umso wichtiger sind bewusste Pflegeroutinen, natürliche Impulse und kleine Wohlfühlmomente im Alltag.

Das Hyaluron Power-Duo.

Für tiefenwirksame Feuchtigkeit, sichtbare Aufpolsterung und eine wachere Augenpartie in nur 10 Minuten.



ANNEMARIE BÖRLIND – HYDRATION BOOST KIT
2-PHASEN HYALURON SHAKE, 50 ML UND
HYALURON AUGENPADS, 6 x 2 STÜCK

nur 39,95 €



Gönnen Sie Ihrer Haut eine Extraportion Feuchtigkeit.

Feuchtigkeitsboost für Ihre Haut: das Facial Treatment für zu Hause. Ideal nach einem langen Tag oder wann immer die Haut nach einem Frischekick verlangt.

DR. HAUSCHKA – HYDRATING SERUM PLUS

30 ml (1266,33 € / 1 L) **nur 37,99 €**



Für eine schönere Haut.

Durch die Einnahme der Säfte kann sich die Hautelastizität und -feuchtigkeit verbessern, Hautunreinheiten können sich reduzieren und die Haut kann sich fühlbar glätter anfühlen.*

SCHOENENBERGER – HEILPFLANZENSAFTE
BRENNNESSEL & LÖWENZAHN

Je 200 ml (49,95 € / 1 L) **nur 9,99 €**

Je 3 x 200 ml, 600 ml (41,65 € / 1 L) **nur 24,99 €**



* D. Schmid, A. Lang, T. Allgäuer, C. Bayerl, E. G. Jung: „Beurteilung der Veränderung der Hautbeschaffenheit durch die Heilpflanzensäfte Brennnessel und Löwenzahn“, in „Aktuelle Dermatologie“, 27. Jahrgang 2001, Georg Thieme Verlag.

Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel – Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft.

Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden der ableitenden Harnwege und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn – Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel-Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Beschwerden und zur Durchspülung unterstützend bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündlichen Erkrankungen der ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Mit natürlichem Vitamin C* aus der Acerolakirsche.

Traubenkernextrakt aus kontrolliert biologisch angebauten Cava-Trauben in Spanien. Standardisierter Gehalt an Oligomeren Proanthocyanidinen (OPC, 150 mg in 2 Kapseln). Vitamin C* trägt zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress bei.

RAAB® VITALFOOD - OPC-EXTRAKT

60 Kapseln, 27 g (666,30 € / 1 kg) **nur 17,99 €**



* Die angegebene empfohlene Tagesverzehrmenge darf nicht überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind von großer Bedeutung.